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VALUNO GROUP LÄMNAR UPPDATERING OM 
PÅGÅENDE SKATTEÄRENDEN
Bolaget vill lämna följande uppdatering avseende de pågående skatteärendena.

Det momsbeslut som meddelades av Skatteverket under hösten, och som bolaget tidigare 
informerat om, har överklagats och handläggs för närvarande i domstol.

Bolaget har beviljats anstånd med betalning av det aktuella beloppet under tiden som processen 
pågår. Skatteverket har dock begärt att bolaget ska ställa säkerhet för det uppskjutna beloppet. 
Bolaget har överklagat även detta beslut då det enligt bolagets bedömning saknas tillräckliga skäl 
för att kräva säkerhet i det aktuella fallet.

Utöver detta har Skatteverket nu lämnat ett förslag till beslut avseende den del av revisionen som 
rör bolagets inkomstbeskattning. Förslaget innebär att Skatteverket överväger att besluta om 
ändrad beskattning samt skattetillägg för räkenskapsåren 2019–2022 om sammanlagt cirka 40 
MSEK.

Grunden för Skatteverkets förslag är en bedömning kopplad till transfer pricing. Skatteverket gör 
gällande att bolagets dotterbolag i Gibraltar inte skulle ha bedrivit en tillräckligt självständig 
verksamhet, och att överskott från denna verksamhet därför i stället ska beskattas i Sverige.

Bolaget analyserar för närvarande Skatteverkets förslag till beslut och avser att inkomma med ett 
utförligt yttrande innan Skatteverket fattar sitt slutliga beslut i ärendet. Den preliminära 
bedömningen är att Skatteverkets slutsatser saknar tillräckligt stöd.

Det bör också framhållas att de aktuella frågorna avser historiska förhållanden under en tidigare 
ledning. Den nuvarande ledningen och styrelsen ansvarar inte för hur verksamheten bedrevs 
under dessa år.

Bolaget kommer att fortsätta informera marknaden när nya relevanta beslut eller omständigheter 
uppstår.

- Vi strävar efter att löpande ge marknaden en tydlig bild av relevanta fakta och processer
som påverkar bolaget, säger Peter Liljeroos, styrelseordförande i Valuno AB (publ).
_________________

För ytterligare information, kontakta:
Peter Liljeroos, styrelseordförande, Valuno Group AB (publ)
+46 72-161 05 11
investor@valuno.com

------------------------------------
Om Valuno Group AB
Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com
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